Sección: L. Macizo: 19. Parcel

15 
18. Plano T.F. 1-7-85. PARTIDA INMOBILIARIA: 3394. VALUACIÓ

16 
FISCAL: $5089,12.-SEGUNDA: Manifiesta la sefiora María Eugenia GÓME

17 que el precio de esta venta por adjudicación ascendió a la suma de Australe

18 Seiscientos Cincuenta y Tres mil Setecientos Setenta y Dos (A 653.772) (ho

19 $65,37.-) suma que ha sido recibida por su representada antes de ahora, en diner

20 efectivo, otorgando por el presente instrUmento el mas formal recibo de pago

21 
TERCERA: Que la señora María Eugenia GÓMEZ, por su representada, transmit

[...]

quienes la aceptan en todos sus términos de conformidad y firman por ante mí, Doy

fe. Liliana Ester MAYORGA. María Eugenia GOMEZ. Ante mí. Está mi firma y

sello. Patricia Ivón Borla. Escribana General de la Municipalidad de Ushuaia.

Concuerda con su escritura matriz, que pasó en folios trescientos uno a trescientos

tres (301 a 303), C N° 00006914 al C N° 00006916, del Protocolo de este Registro a

mi cargo. Expido para la sefiora, Liliana Ester MAYORGA, el presente Primer

Testimonio, en tres fojas de Actuación Notarial, que van desde A N° 00008710 a A

N° 00008712 inclusive, que firmo y sello en el lugar y fecha de su otorgamiento.

[...]

posibilitará el aumento de la disponibilidad de oferta de unidades de vivienda con todos los
servicios por red, lo cual no deja de ser un aporte a las necesidades de la comunidad local.

Inversión total a realizar: la inversión del local que se pretende habilitar ya ha sido llevada a cabo.
Siendo su costo estimado de $ 1.070.000(pesos un millón setenta mil) a valores de septiembre
2015 y en función de un costo promedio de aproximadamente $14.000/m2 .

Desarrollo temporal.

Etapas del provecto y cronogramas:  La obra del local en si se encuentra concluida restando
terminaciones y detalles menores, mientras que la obra de la vivienda en planta alta se estima